CITE ST-ASSISCLE <> ROSERAIE

SlClE HIVER : du 1" septembre 2025 au 3 juillet 2026

Commerciaux
Chateau Roussillon
et Carré d'Or

(® Du lundi au vendredi en période scolaire - Hors jours fériés

NNl Roseraie >> 21min>> Catalogne (Brasserie) >> 15 min >> Cité St-Assiscle
Roseraie 6:37 6:58 7:14 7:28 7:41 7:57 8:13 8:28 8:44 9:01 9:17 9:32 9:48 10:03 10:19 10:35 10:51 11:06 11:21 11:38 11:52 - 12:05 - 12:23 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40
Massilia 638 6:59 7:15 729 7:42 7:58 814 829 845 9:02 9718 9:33 9:49 10:04 10:20 10:36 10:52 11:07 11:22 11:39 11:53 - 12:06 - 12:24 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41
Lycée Picasso 6:40 7:01 7:17 7:31 7:45 8:01 8:16 8:31 8:47 9:04 9:20 9:35 9:51 10:06 10:22 10:38 10:54 11:09 11:25 11:42 11:56 12:08 12:10 12:13 12:27 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43
Cassanyes 6:48 710 726 7:41 756 811 826 841 857 913 929 9:44 10:00 10:15 10:31 10:47 11:03 11:18 11:34 11:51 12:05 12:18 12:20 12:23 12:36 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52
Vauban 6:53 7:15 7:32 7:48 8:03 8:18 8:33 8:48 9:04 9:20 9:36 9:52 10:08 10:23 10:39 10:55 11:11 11:26 11:42 11:58 12:12 12:25 12:27 12:30 12:43 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59
Catalogne (Brasserie) 6:55 7:18 7:35 7:50 8:05 820 835 850 9:06 9:22 938 9:54 10:10 10:26 10:42 10:58 11:14 11:28 11:44 12:00 12:15 [12:28 12:30 12:33 12:45 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01
Gare TGV 7:00 7:25 7:42 7:57 8:11 8:226 8:41 8:56 9:12 9:29 9:45 10:00 10:16 10:32 10:48 11:04 11:20 11:35 11:51 12:08 12:23 - 12:36 - 12:51 13:07 13:22 13:37 13:53 14:08
Cité St-Assiscle 7:08 734 7:50 8:05 819 834 850 9:05 9:21 938 9:54 10:09 10:25 10:41 10:57 11:13 11:229 11:44 12:00 1217 12:31 - 12:44 - 1259 13:15 1330 13:45 14:01 14:16

Roseraie

Massilia

Lycée Picasso
Cassanyes

Vauban

Catalogne (Brasserie)
Gare TGV

Cité St-Assiscle

13:56 14:11 14:26 14:41 14:55 15:10
13:58 14:13 14:28 14:43 14:57 15:12
14:07 14:22 14:37 14:52 15:06 15:21

14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31
14:23 14:38 14:53 15:08 15:22 15:37
14:31 14:46 15:01 15:17

Horaires valables uniquement les mercredis

Cité St-Assiscle >> 16 min >> Catalogne (Point Chaud)

Cité St-Assiscle 6:30 6:53 - - T:08

13:55 14:10 14:25 14:40 14:54 15:09 15:24 15:39 -

15:31 15:46 16:01 16:18 -

T

15:54 16:08 16:24 16:36 - 16:54 17:08 17:26
15:25 15:40 - 15:55 16:09 16:25 16:37 - 16:55 17:09 17:27
15:27 15:43 15:50 15:58 16:12 16:28 16:40 16:55 16:58 17:12 17:30
15:36 15:52 15:59 16:07 16:21 16:37 16:52 17:07 17:10 17:24 17:40

15:46 16:02 16:09 16:17 16:32 16:48 17:.04 17:19 17:22 17:36 17:52
15:52 16:09 - 16:24 16:39 16:55 17:11 - 17:29 17:43 17:58
16:33 16:48 17:.04 1721 - 17:39 17:52 18:07

74 - 17:56
1742 - 1757
17:45 17:55 18:01
17:55 18:05 18:11

14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 16:00 16:07 16:15 16:30 16:46 17:01 17:16 17:19 17:33 17:49 18:04 18:13 18:19

18:07 [18:15 18:22
1813 - 18:28
1822 - 1837

Horaires valables uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredis

23 7:41 7:55 810 8:24 8:39 855 9:10

9:26 9:43 9:59 10:14 10:30 10:46 11:02

18:12 18:27 18:43 18:59 19:13 19:32 19:54 20:15 20:34 20:55
18:13 18:28 18:44 19:00 19:14 19:33 19:55 20:16 20:35 20:56
18:15 18:30 18:46 19:01 19:15 19:34 19:56 20:17 20:36 20:57
18:24 18:38 18:53 19:08 19:22 19:41 20:03 20:23 20:42 21:03
18:32 18:46 19:00 19:14 19:28 19:47 20:08 20:28 20:47 21:08
18:35 18:48 19:02 19:16 19:30 19:49 20:11 20:31 20:50 21:10
18:41 18:54 19:08 19:22 19:35 19:54 20:15 20:35 20:54 21:14
18:49 19:02 19:16 19:30 19:43 20:02 20:23 20:43 21:01 21:21

>> 23 min >> Roseraie

11:18 11:34 11:49 12:05 12:22 12:36 12:49 13:04 13:20

Gare TGV

Catalogne (Point Chaud)
Castillet

Cassanyes

Lycée Picasso

Massilia

6:38
6:45
6:47
6:50
6:57
6:59

7:01
7:10
712
17
7:26
7:28

7:24
7:26
7:31
7:40
7:42

74 -

7:26
7:28
7:34
743

77
7:27
7:29
7:35
744
7:46

733
7:43
7:45
7:51
8:00
8:02

7:51
7:59
8:01
8:07
8:16
8:18

8:05
8:13
8:15
8:21
8:30
8:32

8:19
8:27
8:30
8:35
8:44
8:46

8:33
8:41
8:44
8:49
8:58
9:00

8:48
8:56
8:59
9:04
9:12
9:14

9:04
9:12
9:15
9:20
9:28
9:30

9:19
9:27
9:30
9:36
9:44
9:46

9:35 9:52 10:08 10:23 10:39

9:46 10:03 10:19 10:34 10:50

10:01 10:18 10:33 10:48 11:04
10:03 10:20 10:35 10:50 11:06

10:55 11:11
9:43 10:00 10:16 10:31 10:47 11:03 11:19
11:06 11:22
9:53 10:10 10:25 10:40 10:56 11:12
n:21
11:23

11:26
1:34
1:37
11:43
11:52
11:54

11:28
1:37
11:39

1:42 11:57 1214
11:50 12:06 12:23
11:53 12:09 12:26
11:59 12:14 12:31
12:08 12:23 12:39
12:11 12:26 12:41

12:30 12:44 12:57 13:12
12:38 12:52 13:05 13:20
12:41 12:55 13:08 13:23
12:46 13:00 13:13 13:28
12:54 13:08 13:21 13:36
12:56 13:10 13:23 13:39

13:28
13:37
13:40
13:45
13:53
13:56

Roseraie 7:.01 7:30 7:44 - 7:48 804 820 834 849 9:.02 9:16 9:33 9:49 10:06 10:23 10:38 10:53 11:09 11:26 11:42 11:57 12:13 12:29 12:44 12:59 13:13 13:26 13:42 13:59

Cité St-Assiscle

Gare TGV

Catalogne (Point Chaud)
Castillet

Cassanyes

Lycée Picasso

Massilia

Roseraie

13:35 13:50
13:43 13:58
13:52 14:07
13:55 14:10
14:00 14:15
14:08 14:23
14:10 14:25
1413 14:28

14:06 14:21
14:14 14:29
14:22 14:37
14:25 14:40
14:30 14:45
14:38 14:53
14:40 14:55
14:43 14:58

14:36
14:44
14:52
14:55
15:01
15:09
15:1
15:14

14:51
14:59
15:08
151
15:17
15:25
15:27
15:30

15:06
15:14
15:23
15:26
15:32
15:40
15:42
15:45

15:22
15:30
15:39
15:42
15:48
15:56
15:58
16:01

15:36 15:51 16:06
15:44 16:00 16:15
15:53 16:08 16:24
15:56 16:11 16:27
16:02 16:17 16:33
16:10 16:26 16:43
16:12 16:29 16:46
16:15 16:31 16:48

16:23 16:38
16:32 16:47
16:41 16:56
16:44 16:59
16:50 17:06
17:00 17:16
17:03 17:19
17:05 17:21

16:53
17:03
17:12
17:16
17:23
17:33
17:36
17:39

17:09 17:26
17:20 17:37
17:30 17:46
17:34 17:50
17:40 17:56
17:50 18:06
17:53 18:09
17:56 1812

17:44
17:55
18:03
18:07
18:13
18:22
18:24
18:27

17:57
18:07
18:15
18:19
18:24
18:32
18:34
18:37

18:12 18:27 18:42
18:20 18:34 18:49
18:28 18:42 18:56 19:08
18:31 18:45 18:59 19:10
18:36 18:50 19:04 19:15
18:44 1857 19:11 19:22
18:46 18:59 19:13 19:24
18:49 19:02 19:16 19:27

18:54
19:01

19:07
19:14
19:21
19:23
19:28
19:35
19:37
19:40

19:21 19:44 20:05 20:26 20:46
19:28 19:51 20:11 20:32 20:52
19:35 19:58 20:18 20:38 20:58
19:37 20:00 20:20 20:40 21:00
19:42 20:04 20:24 20:44 21:03
19:49 20:11 20:31 20:50 21:09
19:51 20:13 20:32 20:51 21:10
19:54 20:16 20:35 20:54 2113

Agence Sankéo

20 Quai Sadi Carnot, 66000 Perpignan
Lundi au vendredi 7h30 a 19h - Samedi 9h a 19h
www.sankeo.com

8 Service & appel gratuits

Lundi au samedi 8h a 20h30

SUIVEZ-NOUS ® o Q

Perpignan
Méditerranée
Métropole

o>

Téléchargez I'application « Sankéo »

sankeo

CHAQUE JOUR EST UN NOUVEAU DEPART

2 Télécharger sur

[ $ App Store

Télécharger sur

® Google Play




CITE ST-ASSISCLE <> ROSERAIE

Roseraie >> 19 min >> Catalogne (Brasserie) >> 14 min >> Cité St-Assiscle

Roseraie 6:38 7:01 7:17 7:32 7:47 8:01 8:15 8:30 8:46 9:01 9:14 9:29 9:44 9:58 10:13 10:28 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30

Massilia 6:39 7:.02 7:18 7:33 7:48 8:02 816 831 847 9:02 9:15 9:30 9:45 9:59 10:14 10:29 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31

Lycée Picasso 6:40 7:03 7:20 7:35 7:50 8:04 8:18 8:33 8:49 9:04 9:17 9:32 9:47 10:01 10:16 10:31 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33
Cassanyes 6:48 7:11 7:28 7:43 758 812 827 842 857 9:12 926 9:41 9:56 10:10 10:25 10:40 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41

Vauban 6:53 7:16 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 8:48 9:03 9:18 9:32 9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47

Catalogne (Brasserie) 6:55 7:18 7:35 7:50 8:05 820 835 850 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50
Gare TGV 7:00 7:24 7:41 7:56 8:11 8:26 8:41 8:56 9:11 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:12 11:27 11:42 11:57 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:42 13:57

Cité St-Assiscle 7:08 7:32 7:49 8:04 819 8:34 850 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:04 11:20 11:35 11:50 12:06 12:20 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:50 14:05

Roseraie 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:16 18:31 18:46 19:07 19:28 19:48 20:08 20:29 20:49

Massilia 13:46 14:01 1416 14:31 14:46 15:01 1516 1531 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 1817 18:32 18:47 19:08 19:29 19:49 20:09 20:30 20:50

Lycée Picasso 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:19 18:34 18:49 19:09 19:30 19:50 20:10 20:31 20:51
Cassanyes 13:56 1411 1426 14:41 14:56 1511 15226 15:41 1556 16:11 16:26 16:41 16:56 1711 17:26 17:41 1756 1811 1826 18:41 1856 19:16 19:37 19:57 20:17 20:38 20:58

Vauban 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43 21:03

Catalogne (Brasserie) 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 1520 1535 1550 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 1735 17:50 18:05 18:20 1835 1850 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25 20:45 21:05
Gare TGV 14:11 14:26 14:41 14:57 1512 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:41 18:56 19:11 19:31 19:51 20:11 20:30 20:50 21:10

Cité St-Assiscle 14:19 14:34 14:49 15:05 1520 1535 15:50 16:05 16:20 16:36 16:51 17:06 17:21 1736 17:50 18:05 18:20 1836 1850 19:04 19:19 19:39 19:59 20:19 20:38 20:58 21:18

Cité St-Assiscle >> 14 min >> Catalogne (Point Chaud) >> 21 min >> Roseraie

Cité St-Assiscle 6:32 6:56 7:13 7:28 7:42 7:57 8:12 8:225 8:40 8:55 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:39 12:54 13:09 13:24

Gare TGV 6:39 7:03 7:20 735 7:50 805 820 833 848 9:04 9:19 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:47 13:02 13:17 13:33

Catalogne (Point Chaud) 6:45 7:10 7:27 7:42 T7:57 8:12 8:27 8:41 8:56 9:12 9:27 9:42 9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:55 13:10 13:25 13:41
Castillet 6:47 712 730 7:45 800 8715 830 844 859 9715 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:46 11:01 11:16 11:30 11:45 12:00 12:15 12:29 12:44 12:58 13:13 13:28 13:44

Cassanyes 6:51 7:16 7:34 7:49 8:04 8:19 8:35 8:49 9:04 9:20 9:35 9:51 10:06 10:21 10:35 10:51 11:06 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:34 12:49 13:02 13:17 13:32 13:48

Lycée Picasso 6:57 7:22 7:40 756 811 826 842 856 911 9:27 9:42 9:58 10:13 10:28 10:42 10:58 11:13 11:27 11:42 11:57 1212 12:27 12:41 12:56 13:10 13:25 13:40 13:56

Massilia 6:59 7:24 7:42 7:58 8:13 8:28 8:44 8:58 9:13 9:29 9:44 10:00 10:15 10:31 10:45 11:01 11:16 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:44 12:58 13:12 13:27 13:42 13:58

Roseraie 7:02 7:27 7:45 8:01 816 831 847 9:01 9:16 932 9:47 10:03 10:18 10:34 10:48 11:04 11:19 11:33 11:48 12:02 12:17 12:32 12:46 13:00 13:14 13:29 13:44 14:00

Cité St-Assiscle 13:39 13:55 14:10 14:24 14:39 14:54 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:55 18:10 18:25 18:41 18:55 19:22 19:42 20:02 20:22 20:41

Gare TGV 13:48 14:04 14118 14:332 14:47 15:.02 1518 1533 15:48 16:04 16:19 16:34 16:50 17:05 17:19 17:34 17:49 18:03 1818 18:32 18:48 19:02 19:29 19:49 20:09 20:28 20:47

Catalogne (Point Chaud) 13:56 14:12 14:26 14:40 14:55 15:10 15:26 15:41 15:56 16:12 16:27 16:42 16:58 17:13 17:27 17:42 17:57 18:11 18:26 18:40 18:56 19:10 19:36 19:55 20:15 20:34 20:53
Castillet 13:59 14:16 14:30 14:44 14:59 1514 1530 15:45 16:00 16:16 16:31 16:46 17:02 17:17 1731 17:46 18:01 1815 18:29 18:43 1859 19:13 19:39 19:58 20:18 20:37 20:55

Cassanyes 14:03 14:20 14:34 14:48 15:03 15:18 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:07 17:22 17:36 17:51 18:05 18:19 18:33 18:48 19:04 19:18 19:44 20:02 20:22 20:41 20:59

Lycée Picasso 14:11 14:28 14:42 14:56 1511 1526 15:43 15:58 16:13 16:29 16:44 16:59 1715 17:30 17:44 17:59 1813 18:27 18:41 18:56 19:11 19:25 19:51 20:09 20:29 20:48 21:.05

Massilia 14:13 14:30 14:44 14:58 15:13 15:28 15:45 16:00 16:15 16:31 16:46 17:01 17:17 17:32 17:46 18:01 18:15 18:29 18:43 18:58 19:13 19:27 19:53 20:11 20:31 20:50 21:07

Roseraie 14:15 14:32 14:46 15:.00 1515 15:30 15:47 16:02 16:17 16:33 16:49 17.04 17:20 17:35 17:49 18:04 1818 18:31 18:45 19:00 19:15 19:29 19:55 20:13 20:33 20:52 21:09

Agence Sankéc

) ) . 0 4 .
20 Quai Sadi Carnot, 66000 Perpignan Lundi au samedi 8h a 20h30 Téléchargez I'application « Sankéo » Sanl(ec mﬂ%m

Lundi au vendredi 7h30 a 19h - Samedi 9h & 19h PR e Ee— Métropole
www.sankeo.com SUIVEZ-NOUS ® o O M > Google Play CHAQUE JOUR EST UN NOUVEAU DEPART s‘




CITE ST-ASSISCLE <> ROSERAIE

LIGNE

EREEES

Roseraie >19 min > Catalogne (Brasserie) >15 min > Cité St-Assiscle

Roseraie  6:35 7:15 7:54 8:22 8:43 9:03 9:20 9:38 9:57 10:17 10:36 10:55 11:14 11:34 11:53 12:12 12:30 12:49 13:08 13:27 13:45

Massilia  6:36 716 7:55 8:23 8:44  9:04 9:21 9:39 9:58 1018  10:37  10:56 1115 11:35  11:54 1213 12:31 12:550  13:09  13:28  13:46

Lycée Picasso  6:37  7:18 7:57 8:25 846 9:06 9:23 9:41  10:00 10:20 10:39 10:58 11:17 11:37 11:56 12:15 12:33  12:52  13:11  13:30 13:48
Cassanyes  6:45 7:26 8:05 8:34 8:54 9:14 9:32 9:50 10:09 10:29 10:48 11:07 11:26 11:46 12:04 12:23  12:41  13:00 1319 13:38  13:56

Vauban 6:50  7:31 8:10 840 9:00 9:20 9:38 9:56 10:16 10:36 10:54 11:13 11:32 11:52 12:10 12:29 12:47 13:06 13:25 13:44 14:02

Catalogne (Brasserie) 6:52 733 8:12 8:42 9:02 9:22 9:41 9:59 10:19  10:39  10:57 11:16 11:35  11:555 1213 12:32 12:50  13:09  13:28  13:47  14:05
Gare TGV 6:57 7:39 8:18 8:48 9:08 9:28 9:47 10:05 10:25 10:45 11:04 11:23 11:42 12:02 12:19 12:38 12:56 13:15 13:35 13:54 14:11

Cité St-Assiscle ~ 7:05 7:47 8:26 8:57 9:17 9:37 9:56  10:14  10:34  10:54 1112 11:31 1150 1211 12:28  12:46 13:04  13:23 13:43  14:02 14119

Roseraie 14:04 14:24 14:44 15:03 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:01 17:21 17:41 18:01 18:20 18:40 19:05 19:30 19:55 20:20 20:45

Massilia  14:05 14:25 14:45 15:04 1523 1543 16:03 16:23  16:43 17:02 17:22  17:42  18:02  18:21 18:41  19:06  19:31 19:56  20:21  20:46

Lycée Picasso 14:07 14:27 14:47 15:06 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:04 17:24 17:44 18:04 18:23 18:43 19:07 19:32 19:57 20:22 20:47
Cassanyes 14:15  14:335 1455  15:14 1533 15:53 1613 16:33  16:53 17:12 17332 17:52 1812 18:30 1850 1914 19:39 20:04 20:29 20:54

Vauban 14:21 14:41 15:01 1520 15:39 1559 16:19 16:39 17:00 17:19 17:39 17:59 18:19 18:37 18:57 19:21 19:45 20:10 20:34 20:59

Catalogne (Brasserie) 14:24  14:44 15:04 1523 1542 16:02 16:22 16:42 17:02  17:21 17:41 18:01 1821 1839 1859  19:23  19:47  20:12  20:36  21:01
Gare TGV 14:30 14:51 15:11 15:30 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:28 17:48 18:08 18:28 18:45 19:05 19:29 19:53 20:17 20:41 21:06

Cité St-Assiscle  14:38  14:59  15:19 15:38  15:557  16:17  16:38  16:58  17:18 17:37 1756 1816 1837  18:54  19:13 19:37  20:01 20:25 20:49 2114

Cité St-Assiscle >14min > Catalogne (Point Chaud) >21 min > Roseraie

Cité St-Assiscle 6:35 7:14 7:52 822 842 9:02 9:22 9:42 10:01 10:19 10:39 10:59 11:17 11:36 11:55 12:16 12:33 12:51 13:09 13:28 13:48

Gare TGV~ 6:42 7:21 8:00 830 8:51 9:11 9:31 9:51 1010 10:28 10:48 11:08 11:25 11:44 12:03 12:24 12:41  12:59 13117 1337 13:57

Catalogne (Point Chaud) 6:48 7:28 8:07 838 859 9:19 9:39 9:59 10:18 10:36 10:56 11:16 11:33  11:52 12:11 12:32 12:49 13:07 13:25 13:45 14:05
Castillet  6:50 7:31 8:10 8:41 9:02 922 942 10:02 10:21 10:40 11:00 11:20 11:37 11:56  12:15  12:35  12:52 13:10 13:28  13:48  14:09

Cassanyes 6:54 7:35 814 846 9:07 9:27 9:48 10:08 10:27 10:45 11:05 11:24 11:42 12:01 12:20 12:40 12:56 13:14 13:32 13:52 14:13

Lycée Picasso  7:00 74 8:21 8:53 914 934 955 1015 10:34 0 10:52 1112 1131 1149 12:08  12:27  12:47  13:04  13:22  13:40  14:00 14:21

Massilia 7:02 7:43 823 855 9:16 9:36 9:57 10:18 10:37 10:55 11:15 11:34 11:52  12:11  12:30 12:50 13:06 13:24  13:42 14:02 14:23

Roseraie  7:05 7:46 8:26 8:58 9:19 9:39 10:00 10:21 10:40 10:58 11:18 11:37 11:54 1213 12:32 12:52 13:08  13:26  13:44  14:04 1425

Cité St-Assiscle 14:07 14:24 14:43 15:04 15:24 15:43 16:02 16:22 16:43 17:03 17:23 17:42 18:01 18:21 18:40 18:57 19:16 19:40 20:04 20:28

Gare TGV 1415  14:32 1451 1512 1532 1551 1611 16:31 16:52 1712 17:31 17:50  18:09 18:28  18:47  19:04 19:23  19:47  20:11  20:34

Catalogne (Point Chaud) 14:23 14:40 14:59 15:20 15:40 15:59 16:19 16:39 17:00 17:20 17:39 17:58 18:17 18:36 18:55 19:12 19:30 19:53 20:17 20:40
Castillet 14:27 14:44 15:03 1524 1544 16:03 16:23 16:43 17:04 17:24  17:43  18:02 1821 1839 1858 19:15 19:33  19:56 20:20 20:43

Cassanyes 14:31 14:48 15:07 15:30 15550 16:09 16:28 16:48 17:09 17:29 17:48 18:06 18:25 18:44 19:03 19:20 19:38 20:00 20:24 20:47

Lycée Picasso 14:39 1456 1515 1537 1557 16:16  16:36  16:56  17:177  17:37 1756 1814 18:33 1852  19:10  19:27  19:45  20:07 20:31 20:53

Massilia 14:41 14:58 15:17 15:39 15:59 16:18 16:38 16:58 17:19 17:39 17:58 18:16 18:35 18:54 19:12 19:29 19:47 20:09 20:33 20:55

Roseraie 14:43 15:00 1519 1541 16:01 16:20 16:40 17:01 1722 17:42 1801 1819 1837 1856 19:14 19:31 19:49 20:11 20:35 20:57

(® Dimanches et jours

Roseraie >> 19 min >> Catalogne (Brasserie) >> 12 min >> Cité St-Assiscle

Roseraie 8:10 8:50 9:30 10:10 10:50 11:30 12:10 12:50 13:30 14:10 14:50 15:30 16:10 16:50 17:30 18:10 18:50 19:30

Massilia 812 852 9:332  10:12  10:52  11:32 12712 12:52 1332 1412 1452 1532 16012 16:52 1732 1812 18:52  19:32
LycéePicasso 8:14 854 9:34 10:14 10:54 11:34 12:14 12:54 13:34 14:14 14:54 15:34 16:14 16:54 17:34 18:14 18:54 19:34
Cassanyes 820 9:00 9:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 1420 1500 1540 16:20 17:00 17:40 1820 19:00 19:40

Vauban 8:227 9:07 9:47 10:27 11:07 11:47 12:27 13:07 13:47 14:27 15:07 15:47 16:27 17:07 17:47 18:27 19:07 19:47

Catalogne (Brasserie) 829  9:09 9:49 10:29 11:09 11:49 12:29 13:09 13:49 1429 1509 1549 16:229 17:09 17:49 1829 19:09 19:49
GareTGV 834 9114 9:54 10:34 11:14 11:54 12:34 13:14 13:54 14:34 15:14 15:54 16:34 17:14 17:54 18:34 19:14 19:54

Cité St-Assiscle 841  9:21  10:01 10:41 11:21 12:01 12:41 1321 14:01 1441 1521 16:01 16:41 1721 18:01 18:41 19:21 20:01

Cité St-Assiscle >> 13 min >> Catalogne (Point Chaud) >> 177 min >> Roseraie

Cité St-Assiscle 8:06 8:46 9:26 10:06 10:46 11:26 12:06 12:46 13:26 14:06 14:46 15:26 16:06 16:46 17:26 18:06 18:46 19:26

Gare TGV~ 812 8:52 932 1012 10:52  11:32 1212 12:52 13332 1412 1452 15:32 16012 16:52 17:32 1812 1852 19:32

Catalogne (Point Chaud) 8:19 859 9:39 10:19 10:59 11:39 12:19 12:59 13:39 14:19 14:59 15:39 16:19 16:59 17:39 18:19 18:59 19:39
Castillet 822 9:02 9142 10:22 11:02 11:42 12:22 13:02 1342 1422 1502 1542 1622 17:02 17:42 1822 19:02 19:42

Cassanyes 8:27 9:07 9:47 10:27 11:07 11:47 12:27 13:07 13:47 14:27 15:07 15:47 16:27 17:07 17:47 18:27 19:07 19:47

Lycée Picasso 833 913 9553 10:33 1113 1153 1233 1312 1352 14:32 15012 1552 16:332 1712 1752 18:32 19:12 19:52

Massilia 835 9:15 9:55 10:35 11:15 11:55 12:35 13:14 13:54 14:34 15:14 15:554 16:34 17:14 17:54 18:34 19:14 19:54

Roseraie  8:37 9:17 9:57  10:37 1117 1157 12:337 13716 13:56 14:336 15116 1556 16:36 1716 17:56  18:36  19:16  19:56

Agence Sankéc

) ) . 0 4 .
20 Quai Sadi Carnot, 66000 Perpignan Lundi au samedi 8h a 20h30 Téléchargez I'application « Sankéo » Sanl(eo mﬂ%m

Lundi au vendredi 7h30 a 19h - Samedi 9h & 19h PR e Ee— Métropole
www.sankeo.com SUIVEZ-NOUS ® o O m > Google Play CHAQUE JOUR EST UN NOUVEAU DEPART ‘\“




